РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Волгоградская область

Серафимовичский муниципальный район

Бобровское сельское поселение

Бобровский сельский Совет

РЕШЕНИЕ

№ 7                         8  июня  2015 года

Об         утверждении          границ

территориального общественного

самоуправления

На основании  Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Бобровского  сельского поселения, Бобровский сельский Совет

РЕШИЛ:

1.
Утвердить границы территориального  общественного самоуправления «Базковский»  в  границах  хутора  Базки.

Глава Бобровского

сельского поселения:                                  С.П. Попов